1  Rectius  lofto. 

2  Sic,  for  carecarium  or  possibly  caretartum,  'carter.' 

[18]  To  all  the  faithful  of  Christ  who  shall  see  or  hear  this 
present  charter  master  Odo  of  Kilkenny  sends  greeting.  Let  the 
whole  body  of  you  know  that  out  of  respect  for  divine  piety,  for  the 
safety  of  my  soul  and  the  souls  of  all  my  ancestors  and  successors,  I 
have  granted,  given,  and  by  this  my  present  charter  confirmed,  in 
free  and  perpetual  alms,  to  God  and  blessed  Mary  and  the  convent 
of  Sixle,  my  demesne  dwelling  in  Holton  with  the  buildings 
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redditus  et  tenementa  et  omnia  prata  et  omnes  toftos  et  croftos  et 
omnimoda  iura  que  aliquando  aliquo  modo  habui  in  villis  et  infra 
quatuor  diuisas  de  Houtona  et  Bekerynga  sine  aliquo  retinemento 
cum  molendino  meo  ad  ventum  in  territorio  de  Houtona  sito  scilicet 
ex  dono  Johannis  filii  Reineri  de  Houtona  et  de  dono  Alicie  matris 
eiusdem  Johannis  et  de  dono  Thome  Mustell  minoris1  de  Westiryng- 
tona  et  de  dono  Walteri  North  de  Houtona  et  de  dono  Radulfi 
Swetbytheban  de  eadem  et  de  dono  Gilberti  filii  Johannis  de 
Bekerynga  et  de  dono  Bartholomei  filii  Ricardi  de  Houtona  siue 
cuiuscumque  donacionis  sint  seu  vendicionis  nichil  michi  vel 

heredibus  meis  inde  retente  [sic']  Habendtf  et  tenenda  eidem conuentui  de  Sixilla  libere  quiete  et  pacifice  et  integre  cum  omnibus 
pertinenciis  suis  aisiamentis  libertatibus  liberis  communis  ad  omnia 
predicta  pertinentibus  infra  villas  et  extra  faciendo  inde  pro  omnibus 
dominis  feodorum  que  eis  inde  de  iure  debentur  .  Tradidi  eciam 
eidem  conuentui  omnes  cartas  prenominatorum  simul  cum  presenti 
carta  mea  et  cirographum  in  curia  domini  regis  confectum  ut 
predicti  et  eorum  heredes  eidem  conuentui  faciant  warantum  cum 
necesse  fuerit  quod  michi  vel  heredibus  meis  facere  debuissent  .  Et 
ut  hoc  donum  meum  stabile  et  inconcussum  imperpetuum  permanet 
[sic]  presentem  cartam  sigilli  mei  inpressione  munitam  eidem 
conuentui  inde  tradidi  in  testimonium  perpetuum  Hiis  testibus 
Roberto  marescallo  memorati  magistri  Johanne  filio  Roberti 
clerico  eiusdem  magistri  Waltero  de  Kareby  Willelmo  Blawn- 
chard  de  Netiltona  Willelmo  filio  Fulconis  de  eadem  Waltero  filio 
Alani  de  WyfliVfg&m  Rogero  filio  Willelmi  Derkyn  Alano  Wyles 
de  eadem  villa,